証 紙 貼 付

学生証再発行願
令和  年  月  日

近畿大学 産業理工学部長 殿

現住所

氏 名                      ○印

平成

昭和    年    月    日生（   才）

産業理工学部           学科      学年        番

 下記の通り学生証を（ 紛失・盗難 ）しましたので保証人連署を

もって再発行を申請いたします

（ 紛失・盗難 ）年月日     令和    年    月    日頃

場    所   （推定）

上記の者学生証を（ 紛失・盗難 ）したことに相異ありません

令和    年    月    日

保証人   現住所

           氏 名                      ○印

上記学生の（ 紛失・盗難 ）は事実と認め同一人であることを

証明します

令和   年    月    日

担当者

        氏 名                ○印

（注）① 願書受理後 1週間後に再交付する

   ② 再交付後もとの学生証を発見したときは直ちに学生支援課に返納のこと

③ 毀損したため申請するときは現物を添えて提出のこと

車輛乗入れ申請

有 ・ 無

車輛乗入れ有りの場合

   /  処理